BOME Extraordinario nimero 19 Melilla, Viernes 22 de mayo de 2020

Péagina 306

WW W WWww W Wwww

2
2

92402
92408
92500
13400

13001

13400
13300
13000

92001
92002
92005

92004

92000

24102

24102
43100

48900
48900
48900
23300

22699

62400
62300
22799

48900
48900
48900

48900

16200

42000

48000
22602

PROCESOS DE NEGOCIOS

CONVENIO CENTRO DE HIJOS DE MELILLA
SUBVENCION CASAS DE MELILLA

AYUDA COOPERACION Y DESARROLLO
FORMACION VOLUNTARIADO Y PERSONAL
GASTOS DIVERSOS E IMPREVISTOS

SEGURIDAD CIUDADANA

MATERIAL TRANSPORTE PROTECCION CIVIL
SISTEMA DE SEGURIDAD VIAL E INFORMACION
PREST. SERVICIOS SEGURIDAD CIUDADANA
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL
UGT

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO CSIF
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL
USTM

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL
CCOO

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL
C.AUTONOMA MELILLA

CONVENIO AGE-CAM SOSTENIMIENTO PLANES DE
EMPLEO

SUBV. MATERIA EMPLEO Y FORMACION
PROMOCION COMERCIO MELILLA

15.000,00
150.000,00
25.000,00
20.000,00

35.000,00

25.000,00
150.000,00
140.676,18

35.433,27
14.590,17
22.927,41

14.590,17
187.458,98

100.000,00

200.000,00
100.000,00

-8.000,00

-75.000,00
-25.000,00
-20.000,00

-25.000,00

-25.000,00
-20.000,00
-10.000,00

-35.433,27
-14.590,17
-22.927,41

-14.590,17
-50.000,00

-50.000,00

-120.000,00
-100.000,00

SEGUNDO. Exponer al Publico el acuerdo de aprobacion inicial mediante anuncio en el B.O.M.E. por el plazo
de 15 dias, durante los cuales, los interesados podran presentar las reclamaciones que estimen convenientes
ante el Pleno. Estas reclamaciones seran resueltas por el Pleno en el plazo de un mes en el caso de que no se
presentaran reclamaciones durante el periodo de exposicion publica se considerara definitivamente aprobado.

Lo que se publica para general conocimiento, encontrandose el expediente en exposicion publica en las
dependencias de la Direccion General de Hacienda y Presupuestos.

SELLO ELECTR
DE LA CIUD.

AUTOBIMAEEIN: BONIBSBXA2D:

MELILLA

Melilla 21 de mayo de 2020,
El Secretario,
José Antonio Jiménez Villoslada

ONICO
AD

Firmado digitalmente por SELLO

ELECTRONICO DE LA CIUDAD AUTONOMA

DE MELILLA )
DN: cn=SELLO ELECTRONICO DE LA
M

Ol
0u=PRESIDENCIA
Fecha: 2020.05.22 09:37:52 +0200'

20°19 ARTICULO: BOME-AX-2020-28

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA; BOME-PX-2020-306


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2020-05-22T09:37:52+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA




