Melilla, Vie	ernes 22 de mayo de 2020	Página 306

			PROCESOS DE NEGOCIOS		
3	92402	48900	CONVENIO CENTRO DE HIJOS DE MELILLA	15.000,00	-8.000,00
3	92408	48900	SUBVENCION CASAS DE MELILLA	150.000,00	-75.000,00
3	92500	48900	AYUDA COOPERACION Y DESARROLLO	25.000,00	-25.000,00
3	13400	23300	FORMACIÓN VOLUNTARIADO Y PERSONAL	20.000,00	-20.000,00
3	13001	22699	GASTOS DIVERSOS E IMPREVISTOS SEGURIDAD CIUDADANA	35.000,00	-25.000,00
3	13400	62400	MATERIAL TRANSPORTE PROTECCIÓN CIVIL	25.000,00	-25.000,00
3	13300	62300	SISTEMA DE SEGURIDAD VIAL E INFORMACION	150.000,00	-20.000,00
3	13000	22799	PREST. SERVICIOS SEGURIDAD CIUDADANA	140.676,18	-10.000,00
3	92001	48900	FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL UGT	35.433,27	-35.433,27
3	92002	48900	FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO CSIF	14.590,17	-14.590,17
3	92005	48900	FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL USTM	22.927,41	-22.927,41
3	92004	48900	FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL CCOO	14.590,17	-14.590,17
3	92000	16200	FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL C.AUTONOMA MELILLA	187.458,98	-50.000,00
2	24102	42000	CONVENIO AGE-CAM SOSTENIMIENTO PLANES DE EMPLEO	100.000,00	-50.000,00
2	24102	48000	SUBV. MATERIA EMPLEO Y FORMACION	200.000,00	-120.000,00
2	43100	22602	PROMOCION COMERCIO MELILLA	100.000,00	-100.000,00

SEGUNDO. Exponer al Público el acuerdo de aprobación inicial mediante anuncio en el B.O.M.E. por el plazo de 15 días, durante los cuales, los interesados podrán presentar las reclamaciones que estimen convenientes ante el Pleno. Estas reclamaciones serán resueltas por el Pleno en el plazo de un mes en el caso de que no se presentaran reclamaciones durante el periodo de exposición pública se considerará definitivamente aprobado.

Lo que se publica para general conocimiento, encontrándose el expediente en exposición pública en las dependencias de la Dirección General de Hacienda y Presupuestos.

Melilla 21 de mayo de 2020, El Secretario, José Antonio Jiménez Villoslada

BOME Extraordinario número 19

BOLETÍN: BOME-BX-2020-19 ARTÍCULO: BOME-AX-2020-28 PÁGINA: BOME-PX-2020-306